Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«М айминскии район»

Ал тай Республика
«Майма аймак» дсп муниципал

Iозолмонинг администрациизы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЛОП

ОТ «  » ___2020 года №

с. Майма

Об утверждении прейскуранта тарифов на платные услуги,
предоставляемые Муниципальным бюджетным учреждением

«Межиоселенческая центральная библиотека» муниципального
образования «Майминский район»

В соответствии с пунктом 3 Порядка принятия решений об
установлении тарифов на услуги (работы) муниципальных предприятий и
учреждений муниципального образования «Майминский район»,
утвержденного решением Маймипского районного Совета депутатов от 21
февраля 2020 года № 15-4
постановляю:

1. Утвердить прилагаемый прейскурант тарифов па платные услуги,
предоставляемые Муниципальным бюджетным учреждением
«Межиоселенческая центральная библиотека» муниципального
образования «Майминский район».

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка» в
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете
«Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности администрации муниципального образования
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на
официальном сайте Маймипского района в сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Майминский район» Р.В. Птицын

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

муниципального образования
"Майминский район"

от " 30 "  Я£4С€&&Ъ 2020г. №

ПРЕЙСКУРАНТ
тарифов на платные услуги, предоставляемые Муниципальным
бюджетным учреждением «Межиоселенческая центральная

библиотека» муниципального образования «Майминский район»

№
ll\ll

Мероприятие Единица
измерения

Стоимость
руб.

1 Сканирование, ксерокопирование и
распечатка документов формата А4 1 страница 5,0

2 Предоставление рабочего места для
самостоятельной работы на 1IK

1 час 71,0

3 Ламинирование 1 лист 36,0
4 Использование электронной почты и

почтового ящика Учреждения для отсылки
и получение сообщений

1
сообщение

15.0

30.05 Броннорирование па пластиковую
пружину

1 пружина

6 Распечатка текста, материала с
электронного носителя (флэшкарта)на
бумаге формата А4

1
страница

8,0

20,07 Набор текста на ПК со трудником
библиотеки

1 страница

8 Организация досуга для детей
дошкольного и младшего школьного
возраста «Библиоияня»

с одного
ребенка за
1 час

100, 0

9 Организация досуга для населения
«Школа компьютерной грамотности»

с одного
человека
за 10 часов

300,0